
Acord cadru servicii de spalatorie

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-01-2022●

Data aparitiei: 07-02-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de spalatorie si de curatatorie uscata (CPV: 98310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1072462]

Acord cadru servicii de spalatorie

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1036442 / 03-11-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada: Decebal, nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Sotir Anisoara
Punct(e) de contact: Sotir Anisoara
In atentia: Laura Alexandra Galea
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acord cadru servicii de spalatorie

Cod CPV:
98310000-9 - Servicii de spalatorie si de curatatorie uscata (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Acord cadru ce urmează a fi încheiat pe o perioadă de 24 luni ce are ca obiect prestare servicii de
spălătorie și curătătorie uscata pentru centrele din cadrul DGASPC Constanța .

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D6513 / 26-01-2022

Denumire Contract:
Acord cadru de prestari servicii de spălătorie

Valoare Contract: 6000000 RON

Castigator:
SNOW CLEAN S.R.L.
CIF: RO 18269339
Adresa: Strada Celulozei, Nr. 6, Constanta, Constanta,
Email: snow_clean@yahoo.com
Telefon: +40 241672222
Fax: +40 241672222

-----


